博时基金管理有限公司关于博时汇智回报混合、博时新兴消费主题 混合在杭州银行直销银行开展申购费率优惠活动的公告

为更好的满足广大投资者的理财需求,博时基金管理有限公司(以下简称为本公司)决定对通过杭州银行直销银行申购博时汇智回报灵活配置混合型证券投资基金 004448、博时新兴消费主题混合型证券投资基金 004505(以下简称为博时汇智回报、博时新兴消费)所适用的费率开展优惠活动。现将有关事宜公告如下:

一、适用期限:

2017年11月13日-2020年11月9日。

二、业务办理地址:

http://www.hzbank.com.cn/

三、优惠方式:

活动期间,投资者通过杭州银行直销银行申购博时汇智回报基金、博时新兴消费基金,其前端申购费率实行1折优惠。

四、重要提示:

- 1、本次优惠活动解释权归本公司所有。
- 2、本次优惠活动仅适用于博时汇智回报、博时新兴消费正常申购期的前端模式的申购手续费。
- 3、本次优惠活动期间,业务办理的具体流程以杭州银行直销银行的安排和规定为准。
- 4、投资者欲了解上述基金产品的详细情况,请仔细阅读上述基金的基金合同、招募说明书或招募说明书 (更新)等法律文件。

五、咨询方式:

1、博时基金管理有限公司

博时一线通: 95105568(免长途费)

网址: www.bosera.com

2、杭州银行直销银行

24 小时客服热线: 95398

网址: http://www.hzbank.com.cn/

风险提示:本公司承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金资产,但不保证基金一定盈利,也不保证最低收益。敬请投资人注意投资风险。投资者投资于上述基金前应认真阅读基金的基金合同、更新的招募说明书。

特此公告。

博时基金管理有限公司

二一七年十一月十三日